1

  2024年 10月 17日

各  位

本 社 所 在 地 東京都新宿区西新宿八丁目 17番１号

会  社  名 RIZAPグループ 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬 戸  健

コ ー ド 番 号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先
執行役員

財務経理本部長
千 葉 健 人

電 話 番 号 03-5337-1337

U R L https://www.rizapgroup.com/

2025年３月期 第２四半期 オンライン決算説明会開催及び事前質問受付のお知らせ

当社は、2024年 11月 14日（木）に 2025年３月期 第２四半期決算発表を行い、株主ならびに投資家の皆様

への迅速かつ公平な情報開示の観点から、オンラインにて決算説明会を開催する予定です。

記

１． 決算説明会について

(１)ライブ配信開始日時

2024年 11月 14日（木） 17：00～18：00（予定）

(２) ご視聴方法

事前登録用 URL：https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_8TUA-9dUQ-CJt8eQlOYtJw

 上記 URLからメールアドレス等を事前登録していただくと、ウェビナー参加に関するご案内が送信されます。

当日は送信されたメールからご参加ください。

なお、ライブ配信終了後、決算説明会のアーカイブ動画を当社ホームページにて公開予定です。

２．事前質問の受付について

下記の通り事前質問を募集させていただきます。

     ・募集方法：メールアドレス「qa@rizapgroup.com」宛に、ご質問内容をお送りください。

・受付期間：2024年 10月 17日（木）15：30 ～ 2024 年 11月 11日（月）18：00

多数のご質問をいただいた場合、時間内にすべての質問にお答えできない可能性がございます。

また、決算内容、事業内容、今後の経営方針等に関する質問を優先的に取り上げさせていただくこ

とを、予めご了承ください。

３．備考

当社グループ内の上場企業における決算内容の詳細につきましては、各社ホームページ等で開示される

内容をご確認ください。

以 上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_8TUA-9dUQ-CJt8eQlOYtJw
mailto:qa@rizapgroup.com